

Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego (platforma)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kijno, Sokole i Sierpowo wraz z przepompowniami ścieków i przewodem tłocznym.

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie Nr 5.

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Odpowiedź Nr 5: Zamawiający nie będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Pytanie Nr 6.

Zwracamy się z prośbą o ponowne zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającej kompletnej dokumentacji profili oraz przepompowni z części 1 załącznika nr 10, oraz PZT z części 1 załącznika nr 10, ponieważ występują problemy z pobraniem i przeglądaniem niniejszych dokumentów.

Dodatkowo prosimy również o zamieszczenie przedmiarów robót o którym mowa w SWZ.

Odpowiedź Nr 6:

Zamawiający informuje, że cała i kompletna dokumentacja projektowa stanowiąca znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego i platformie zakupowej prowadzonego postępowania.

Pytanie Nr 7.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Odpowiedź Nr 7:

Zamawiający zaakceptuje posiadaną przez Wykonawcę polisę OC, która zawierana jest na okresy roczne i która będzie przedłużana z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej do czasu zakończenia realizacji zamówienia.

Pytanie Nr 8.

W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Odpowiedź Nr 8: Zamawiający nie będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia.

Pytanie Nr 9.

Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie (koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora), prosimy o odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?

Odpowiedź Nr 9:

Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku.

Pytanie Nr 10.

Z uwagi na złożony i skomplikowany zakres zamówienia wracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu składania ofert z 24.03.2021 r. na 07.04.2021 r. Liczymy na wyrozumiałość i przychylne rozpatrzenie naszego wniosku.

Odpowiedź Nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania.

Prezes Zarządu

Edward Jankowski